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COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:

OGADORES PUNIDOS POR JOGOS OFICIAIS NAS EPOCAS DE 2005/2006,2006/2007,2007/2008, 2008/2009

2009/2010, 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017, COM
PARTE DO CASTIGO A CUMPRIR NA EPOCA DE 2018/2019 E SEGUINTES

Futebol de Onze e Futsal.

Junta-se ao presente Comunicado Oficial a relacdo dos jogadores punidos por jogos
oficiais nas épocas 2005/2006, 2006/2007, 2007/2008, 2008/2009, 2009/2010, 2010/2011,
2011/2012, 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017, com parte do castigo a

cumprir na época de 2018/2019 e seguintes.

O CONSELHO DE DISCIPLINA DA AF BRAGA

Avenida Jodo Paulo Il * Apartado 1090 * 4711-852 Braga
Telefone: 253 619 829/30 Fax: 253 619 832 E-mail: afbraga@afbraga.com



JOGADORES PUNIDOS POR JOGOS OFICIAIS NAS EPOCAS DE 2005/2006, 2006/2007,
2007/2008, 2008/2009, 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014,
2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 e 2017/2018 COM PARTE DO CASTIGO A CUMPRIR NA EPOCA DE 2018/2019

E SEGUINTES

JOGADORES

ADRIANO EVARISTO CAMPOS CAMPINHO
AGOSTINHO PAULO FERNANDES OLIVEIRA

ALBANO JORGE COSTA NOVAIS
ALEXANDRE GOMES MARTINS
ALEXANDRE ROCHA SILVA

ANDRE ANIBAL BARROSO AZEVEDO
ANDRE ARAUJO CAPA

ANDRE FILIPE MARTINS RIBEIRO
ANDRE FILIPE SAMPAIO ARAUJO
ANDRE FILIPE SILVA RIBEIRO

ANDRE JOAQUIM BALAZEIRO FERREIRA

ANDRE LUIS SEQUEIRA FRANCISCO
ANDRE MICAEL CARVALHO FARIA
ANDRE RENATO FERREIRA SILVA

ANDRE XAVIER LOPES SILVA FERNANDES

ANDRIY YASHCHYSHYN

ANGELO ANTONIO COELHO GOMES
ANTONIO ALBERTO SILVA TEIXEIRA
ANTONIO MANUEL COSTA MATIAS
ANTONIO MANUEL GOMES CASTRO
ANTONIO RAFAEL SILVA CARDOSO
ARMANDO JESUS SILVA

ARMANDO PAULO SANTOS PEREIRA
ARTUR JORGE ROCHA PEREIRA
ARTUR JORGE SOUSA

AUGUSTO JOSE SILVA FERREIRA
BRUNO ANDRE AZEVEDO GUIMARAES
BRUNO CARLOS SILVA PINHEIRO
BRUNO CARVALHO PEREIRA
BRUNO CESAR SOARES OLIVEIRA
BRUNO DANIEL GONCALVES COSTA
BRUNO DANIEL SILVA MARTINS
BRUNO FILIPE ALVES OLIVEIRA
BRUNO FILIPE ARAUJO PEREIRA
BRUNO FILIPE FERNANDES SILVA

FUTEBOL DE ONZE MASCULINO

LIC. FPF

490405
476098
473348
1049640
904193
894492
1011157
1014532
1189708
873303
1102606
710824
946589
853685
817260
1105415
701683
780766
717124
714374
899849
585377
425702
948684
503269
548466
846924
957688
986485
841559
939295
960932
783175
779765
915647

A CUMPRIR NA EPOCA DE
2018/2019 E SEGUINTES

FC RORIZ

CDRC EST. F IGUEIREDO
GD TRAVASSOS

SANTA MARIAF.C

MOV.ASS.REC.CULT.ARTE
ATLETICO CABECEIR ENSE

AD AGUIAS GRACA FC
UD VILA CHA
RIBEIRAO 1968 F.C
ACDR PICO REGALADOS
G.D.FRADELOS
AD JUV. MOUQUIM
GD LOURO
ACD ESTRELAS NOITE
GD FIGUEIRE DO
U.D.CALENDARIO
ACD TIBAES
GD PEDRALVA
SC MEAES
ACD TIBAES
FC PRAZINS E CORV ITE
S. PAIO D'ARCOS FC
ACD S. NICOLAU BA STO
GCDR LANHAS
ACD VENTOSA
NECESSIDADES FC
G.D.FRADELOS
FC AMARES
C.D.MAXIMINENSE
AROES SC
M.A.R.C.A.
FC RORIZ
BRUFENSE AC
CS JUV. BELINHO
GCDR LANHAS

7JOG OS
2 JOGOS
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOG O
1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
5JOGOS
3 JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOGO
2JO GOSs
4 JOGOS
2 JOGOS
4 JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOGO
7 JOGOS
4J OGOS
2JO GOS
2 JOGOS
6 JOGOS
3JOGOS
2 JOGOS
1JOGO
1JOGO
2J 0GOS
2JOGO s



BRUNO FILIPE MARQUES SILVA FERREIRA
BRUNO JOEL VIEIRA RIBEIRO

BRUNO MANUEL RODRIGUES COSTA
BRUNO MIGUEL FERREIRA CORREIA
BRUNO MIGUEL GOMES RIBEIRO

BRUNO MIGUEL SILVA MATOS

BRUNO RAFAEL COSTA REBELO

CARLOS ALBERTO CARDOSO REIS LAGOELA
CARLOS BRUNO FERREIRA COSTA
CARLOS DANIEL SA BARREIRAS

CARLOS DANIEL SOLINO ESCRIVAES
CARLOS FILIPE ALVES GONCALVES
CARLOS MANUEL ALVES SILVA

CARLOS MANUEL ANTUNES SILVA

CARLOS MANUEL CALDEIRA B. GONCALVES DIAS

CARLOS MANUEL FIGUEIREDO PINTO
CARLOS MANUEL LIMA ROCHA

CARLOS MANUEL SANTOS FERNANDES
CELSO MANUEL OLIVEIRA MAIA

CESAR AUGUSTO MARTINS NETO
CRISTIANO MANUEL MARTINS FERNANDES
CRISTIANO RAFAEL SILVA MOREIRA
DANIEL FERREIRA MARTINS

DANIEL FILIPE SANTA CRUZ CUNHA
DANIEL JORGE DUARTE FERREIRA
DANIEL RODRIGO ARANTES PEREIRA
DANIEL RODRIGUES SOARES

DANIEL SOUSA MIRANDA

DAVID ALEXANDRE FERNANDES ALVES
DAVID ARTUR RIBEIRO SILVA

DAVID JOEL GONCALVES SOUSA

DIOGO ABREU FERREIRA

DIOGO ANDRE GONCALVES COELHO
DIOGO DANIEL PEREIRA BASTOS

DIOGO MANUEL MARTINS FERREIRA
DIOGO MOTA CUNHA

DOMINGOS PEREIRA GONCALVES
DOMINGOS RICARDO RIBEIRO ANTUNES
DUARTE MANUEL FERREIRA LOBO
DUARTE NUNO OLIVEIRA SOUSA
EDUARDO ALEXANDRE SILVA OLIVEIRA
EDUARDO ANDRE MATOS SILVA GUIMARAES
EDUARDO CESAR OLIVEIRA SOARES
EDUARDO DANIEL ANTUNES CRUZ
EURICO ANTONIO VELOSO SILVA FERREIRA
FABIO MANUEL MEIRELES MOTA

FABIO SIMAO PEREIRA PINTO

FERNANDO ANTONIO COSTA OLIVEIRA
FERNANDO ISMAEL PEREIRA FERNANDES
FERNANDO JORGE FERREIRA COSTA
FERNANDO JORGE GUIMARAES MARTINS
FERNANDO MANUEL GONCALVES COSTA
FILIPE ANTONIO MARTINS OLIVEIRA
FILIPE ARAUJO PEREIRA

FILIPE JOSE MARTINS EUSEBIO

FILIPE MANUEL LOPES MACHADO

732590
614226
685972
822867
813716
781673
1042694
962300
503259
1128328
1046872
570539
1101855
778321
796409
951457
665335
560544
1071263
915783
929025
873268
1053189
888308
686725
849801
853460
1184161
783495
911788
962126
595029
778076
748575
929362
879850
440522
855669
989134
899912
931812
713695
929410
899979
476580
1129735
870814
748133
915642
851901
1048092
914267
1053463
977170
408338
968037

C.0. CAMPE LOS 3 JOGOS
CDRC EST. FIGUEIREDO 1JOGO
ASS MERELIM S. PA IO 1JOGO
ARC AGUIAS ALVEL OS 1JOGO
LOMARENSE GC 1JOGO
CDRC RENDUFE FC 2JOGO S

DC ARNOSO(STA MARIA ) 1JOGO

GANDRA FC 2 JOGOS
ACD PARADA TIBAES 5 JOGOS
GD FRADELOS 1JOGO
G.D.APULIA 5JO0 GOS
CRP DELAES 3JOGO S
GD VASCO DA GAMA 1J OGO
S. MAMEDE D'ESTE F C 2 JOGOS
ESC F ORM. FINTAS 1JOGO
GDR ESTR. V. FRESCAINHA 4 JOGOS
G.D.SELHO 2 JOGOS
FORJAES SC 3JOG OS
AGD CABANELAS 2JOG Os
ND OS ANDORINHAS 1J OGO
AD S. PAIO SC 2 JOGOS
CF OS CERAMISTA S 1JOGO
DC ARNOSO(STA MARIA) 1 JOGO
ADRC INTER BOAV ISTA 4 JOGOS
G.D. ESPOROES 1JO GO

UD S. VERISSIMO 1 JOGO
GD PORTO DE AVE 2 JOGOS
A.C.D.R. OLEIROS 2 JOGOS
CCD STAEULALI AVIZELA 4 JOGOS
PALMEIRAS FC 1JOGO

A.C.D.R. OLEIROS 1J OGO
CS JUV. BELINHO 3JOGOS
GDR S.M. RENDUFUN HO 2 JOGOS
BAIRRO FC 2 JOGOS
CCD SANTA EULALI A 1JOGO
G.D.PEOCES 2 JOGOS
ADRC FONTE BOA 1JOG O
G.D.LONGOS 1J0OGO
D.RONFE 2 JOGOS
FC PRAZINS E CORVIT E 4 JOGOS
ASS MERELIM S . PAIO 3 JOGOS

GD AGUIAS S. ROMAO 1JOGO
GD PORTO DE AVE 2 JOGOS
GD PORTO DE AVE 1J OGO
AD JUVENT UDE MOUQUIM 1 JOGO

MOTA FC 1JOGO
GD CAVALOES 3JOGOS
GD JOANE 1JOGO

G.C.D. REGAD AS 3 JOGOS
ARSENAL CLUBE DE VESA 2 JOGOS

G.R AVIDOS L AGOA 2 JOGOS
S. MAMEDE D'ES TE FC 2 JOGOS
GDR TRANDEIRA S 2 JOGOS
A.G.D. CABANELAS 1JOGO
CO CAMPELOS 1JOGO
UD POLVOREIRA 3JOG OS



FRANCISCO ANDRE SANTOS MALHEIRO

FRANCISCO JOSE NOGUEIRA AMORIM

FRANCISCO MIGUEL MARTINS OLIVEIRA

FRANCISCO XAVIER OLIVEIRA SILVA
FREDERICO DANIEL CERQUEIRA SILVA
GUILHERME MIGUEL BARBOSA PINTO
HELDER AZEVEDO SILVA

HELDER RAFAEL VILAS BOAS ROSAS
HELDER ROGERIO ALVES SILVA
HUGO MIGUEL ARANTES TELES
HUGO MIGUEL MARQUES SOUSA
HUGO MIGUEL OLIVEIRA GOMES
HUGO MIGUEL PIMENTA SILVA

HUGO RAFAEL FREITAS SILVA

HUGO RICARDO MOREIRA CARVALHO
HUGO SERGIO VIEIRA ARAUJO

IGOR JOSE RODRIGUES FARIA MAIA
IVO MANUEL GONCALVES

IVO MIGUEL COSTA PEREIRA

JOAO ANTERO LEITE FARIA

JOAO ANTONIO NEVES BRANCO
JOAO CARLOS FARIA GONCALVES
JOAO CARLOS MAGALHAES SAMPAIO
JOAO CARLOS MEDEIROS CARVALHO
JOAO CARLOS MOTA CUNHA

JOAO DANIEL COSTA FERREIRA
JOAO DUARTE PEREIRA SOUSA
JOAO FILIPE FERNANDES QUEIROS
JOAO MANUEL TEIXEIRA GONCALVES
JOAO MARCELO OLIVEIRA

JOAO MARCELO PENA VILAS BOAS
JOAO MIGUEL SOARES CASTRO
JOAO PAULO MARQUES ANTUNES
JOAO PEDRO ESTEVES FERREIRA
JOAO PEDRO FERNANDES MAIA
JOAO PEDRO FERREIRA CARVALHO
JOAO PEDRO MOURA RODRIGUES
JOAO PEDRO OLIVEIRA PAIVA

JOAO PEDRO PINHEIRO CARVALHO
JOAO PEDRO SILVA

JOAO PEREIRA OLIVEIRA

JOAO RAFAEL FERREIRA FERNANDES
JOEL FILIPE LOPES SILVA

JOEL NUNO LEITE MARINHO

JORGE AGOSTINHO COELHO SILVA
JORGE COSTA GOMES

JORGE FILIPE FERREIRA OLIVEIRA
JORGE FILIPE MORGADO MARQUES
JORGE MANUEL FERREIRA BASTOS
JORGE MANUEL GONCALVES SOUSA
JORGE MANUEL MIRANDA SILVA
JORGE MIGUEL CASTRO MIRANDA
JORGE MIGUEL PEREIRA ABREU
JORGE MIGUEL SOARES BARBOSA
JOSE ALBERTO RAJAO FARIA

JOSE ANTONIO CARNEIRO MENDES

1099168 F.C.AMARES
765704 EMILIANOS FC
949227 AD CARREIRA
404367 DUMIENSE FC
898571 RUIVANENSE AC
1051661 A.J MOURE
849669 REALENSE FC
1071474 AD BASTUCO SAO JOAO
948628 AD S. PAIO SC
937851 AREC CUNHA
762593 SC LEOES ENGUARDAS
881645 ACDR PICO REGALADOS
795895 UD S. VERISSIMO
958622 GD PORTO DE AVE
715501 AD JUV. MOUQUIM
820283 GD MONSUL
1056192 OS SANDINENSES
687726 FC RORIZ
980488 U.D. SAO VERISSIMO
440540 UD POLVOREIRA
1129771 MOTAFC
917815 GANDRAFC
820137 AD JUVENTUDE MOU QUIM
605524 SC FERMILENSE
879849 GD OS ALEGRIENSES
888288 ADC TELHADO
718183 ACD VENTOSA
1006478 GR GONDIZALVES
1108642 ATLETICO CABEC EIRENSE
785273 GD PORTO DE AVE
957420 M.AR.C.A
617862 UD MOREIRENSE
686726 ACRD DONIENSE
778787 GD LONGOS
500515 AD LAJE
822245 GD SANTA TECLA
822052 BRUFENSE AC
1044753 BRUFENSE AC
822787 PALMEIRAS FC
1188063 A.C.D.SERZEDELO
969729 A.C.D.R OLEIROS
826197 AD LAJE
991073 BRUFENSE AC
698010 GCD SERZEDO
416016 UDC SANTO ADRIAO
823687 GD PORTO DE AVE
478542 DESP. SAO COSME
595032 CS JUVENTUDE BELI NHO
817328 G.D. ESPOROES
953621 GD PORTO DE AVE
920985 CD LOUSADO
1044829 AROES SC
1020125 OS SANDINENSES
535665 PANOIENSE FC
873967 GD APULIA
932976 G.D.ADAUFE

1J OGO
1J OGO
2 JOGOS
2J OGOSs
2 JOGOS
2JOG OSs
1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
1 JOGO
4 JOGOS
6 JOG OS
3JOG OS
3 JOGOS
2 JOGOS
2 JOGOS
3 JOGOS
2 JOGOS
2 JOGOS
10 JOGOS
2JOGOS
4 JOGOS
1J OGO
2 JOGOS
3JOGOS
4 JOGOS
1 JOGO
2 JOGOS
2 JOGOS
2 JOGOS
2 JOGOS
2JOGO S
4 JOGOS
2 JOGOS
1J OGO
6 JOGOS
1JOGO
1JOG O
1JOGO
3JOGOS
1JOGO
4 JOGOS
2 JOGOS
5 JOGOS
5JOGOS
1JOGO
4 JOGOS
2JO GOSs
4 JOGOS
1JOGO
3JOGOS
1JO GO
1JOGO
2 JOGOS
3JOGOS



JOSE ANTONIO RODRIGUES OLIVEIRA
JOSE CARLOS FREITAS FERNANDES
JOSE CARLOS MENDES COSTA

JOSE CARLOS PENTEADO BOAVENTURA
JOSE DIOGO OLIVEIRA FERREIRA

JOSE FERNANDO PEREIRA DIAS MARTINS
JOSE FILIPE ARAUJO SILVA

JOSE FILIPE MARQUES PACHECO

JOSE FILIPE VELOSO COSTA

JOSE JULIO SANTOS LIMA

JOSE LUIS BARROS ANTUNES

JOSE MANUEL ALVES FERNANDES

JOSE MANUEL AMORIM ANTUNES

JOSE MANUEL MACHADO SILVA CARDOSO ROSA

JOSE MIGUEL ARAUJO MENDES

JOSE MIGUEL MAIA RIBEIRO

JOSE PAULO FREITAS LOPES

JOSE PEDRO CARVALHO SILVA

KEVIN VIEIRA PEREIRA

LAZARO JOSE SACRAMENTO MOREIRA
LEONARDO HILARIO BORGES MATOS
LEONEL FERNANDO MACHADO AZEVEDO
LUIS ANTONIO FERNANDES FERREIRA
LUIS CARLOS AZEVEDO BARREIRAS
LUIS CARLOS PEREIRA ARAUJO

LUIS CARLOS RODRIGUES BARBOSA
LUIS FILIPE PEREIRA LOPES

LUIS MANUEL CUNHA SILVA

LUIS MIGUEL CRAVO MAGALHAES
LUIS MIGUEL DURAES PEREIRA

LUIS MIGUEL GONCALVES SILVA

LUIS MIGUEL GOUVEIA PEREIRA VEIGA
LUIS MIGUEL SILVA TEIXEIRA

LUIS SIMAO GONCALVES MARINHO
MANASSES SALAZAR MAIA

MANUEL ALTINO RIBEIRO PINTO
MANUEL JOSE FERREIRA MARTINS
MANUEL JOSE MARTINS PEREIRA
MARCELO SILVA TEIXEIRA

MARCIO DANIEL COSTA SANTOS
MARCIO DIOGO SILVA GOMES
MARCIO JOSE LINHARES COELHO
MARCIO MIGUEL SILVA PINHEIRO
MARCO ANDRE COSTA TEIXEIRA
MARCO JOSE QUEIROZ PEREIRA
MARIO LUIS CUNHA CARVALHO
MARTINHO MANUEL RODRIGUES MOREIRA
MICAEL DEOLINDO PEREIRA MARTINS
MICAEL FERNANDES SILVA

MICAEL SILVA MARINHO

MIGUEL ANGELO CASTRO SILVA
MIGUEL MOTA ALMEIDA

NELSON CRISTIANO ALVES FREITAS
NELSON DANIEL PEREIRA MARTINS
NELSON FILIPE RIBEIRO MAXIMO
NELSON FILIPE VELOSO LIMA

748537
848975
473139
874365
894950
1006843
933200

979809 ATLETICO CABECEIRE NSE

855985

695590
888355
741917
852199

PEVIDEM SC

ACD ASES STA EUF EMIA
OFC ANTIME

CS JUV. BELINH O
LOMARENSE GC

ACDR PICO REGALADOS
FC FERREIRENSE

GDR ESPOROES
SC FERMILENSE
GCDR LANHAS
EMILIANOS FC
AD LAJE

785456 AD OLIV EIRENSE

820300
966094
675576
823655
931644
827984
929247
1128361
926240
619264
1013292
813363
448725
477279
665929
979614
899928
820409
585419
642437
875782
319164
439770
635120
954462
858385
939296
989603
718186
885931
948744
873427
873006
862819
823670
880003
1002656
873313
822632
857195
846093
827985

GD UNIAO TORCATENSE
OS SANDINENSES-GDRC
GD LONGOS
GCDR LANHAS
ACRD ARSENAL CRESPOS
SC MEAES
GD OS ALEGRIENSE S
AD JUVENTUDE MOUQUIM
AD BASTUCO SAO JOAO
AFC MARTIM
G.D.APULIA
SC MARIA DA FONT E
ADRC TERRAS BOURO
ACD VENTOSA
ACD AGUIAS DE ALVI TE
GDR RIBEIRA DO NEIV A
CD PONTE
ADRC INTER B OAVISTA
GDR AMIGOS URGESES
UDC SANTO ADRIAO
VITORIA FC
AD S. PAIO SC
SEQUEIRENSE FC
AD BASTUCO SAO JOA O
GD SILVARES
BRUFENSE AC
M.A.R.CA.
UD SAO VERISSIMO
AD BASTUCO SAO JO AO
UD MOREIRENSE
CD MAXIMINENSE
VIEIRA SC
ADC TELHADO
REALENSE F.C
ADR VILA
GD SILVARES
UD POLVOREIRA
FORJAES SC
FC PRAZINS E CO RVITE
GD PORTO DE AVE
CS GONDAR
SC MEAES

1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
1JOG O
2 JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOGO
1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
1 JOGO
1JOGO
1JOGO
1JOGO
1JOGO
4 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
5JOGOS
3JOGO S
2 JOGOS
1JOGO
7 JOGOS
7 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
2 JOGOS
2 JOGOS
1JOG O
2J 0GOS
4 JOGOS
1JOGO
1JOGO
3JOGOS
2 JOGOS
1JOGO
2J0OGO S
1JOGO
3JOGOS
2 JOGOS
1 JOGO
1JOGO
2 JOGOS
1JOG O
2 JOGOS
4 JOGOS
1 JOGO
1JOGO
4 JOGOS



NELSON RENATO ARAUJO GOMES
NUNO DANIEL SILVA GONCALVES
NUNO FILIPE MOTA GUIMARAES
NUNO LUIS ALMEIDA MARTINS

NUNO MANUEL SILVA TEIXEIRA
NUNO MIGUEL BRITO MACHADO
NUNO MIGUEL CAMPOS PORTELA CRUZ
NUNO MIGUEL RIBEIRO MAGALHAES
NUNO RICARDO RODRIGUES SOUSA
PATRIK ALVES FERNANDES

PAULO ALEXANDRE SILVA OLIVEIRA
PAULO CESAR BARBOSA MORGADO
PAULO FILIPE SILVA SOARES

PAULO JORGE OLIVEIRA LOPES
PAULO JORGE REIS FILIPE

PAULO MANUEL SOUSA CARDOSO
PAULO MIGUEL OLIVEIRA BASTOS
PAULO RICARDO DUARTE SILVA
PAULO RUI TEIXEIRA MENDES

PEDRO DANIEL GOMES COSTA
PEDRO DANIEL RIBEIRA VIEIRA
PEDRO HENRIQUE FERREIRA CASANOVA
PEDRO JORGE SILVA MACHADO
PEDRO MANUEL RODRIGUES SIMOES
PEDRO MIGUEL ANTUNES ESTEVES
PEDRO MIGUEL CARVALHO RIBEIRO
PEDRO MIGUEL SOUSA LOPES
PEDRO NUNO GOMES MACHADO
PEDRO RENATO SILVA RAMOA VIEIRA
RICARDO AVELINO SILVA SA
RICARDO DANIEL CARVALHO TEIXEIRA
RICARDO JORGE GOMES MACHADO
RICARDO JORGE LOPES LAMAS
RICARDO JOSE FERREIRA ABREU
RICARDO JOSE VELOSO OLIVEIRA
RICARDO LEVI MONTEIRO BATISTA
RICARDO MANUEL FERREIRA CRUZ
RICARDO MANUEL MAGALHAES ALVES
RICARDO MIGUEL COSTA VAZ
RICARDO OLIVEIRA FERNANDES
RICARDO VIEIRA MACEDO

ROBERTO FARIA GOMES

RODOLFO TIAGO COSTA SILVA PEREIRA
RODRIGO JOSE AZEVEDO PIRES
ROGERIO MANUEL AZEVEDO MALHEIRO
RUBEN DANIEL RIBEIRO SILVA
RUBEN MATOS FERREIRA

RUI FILIPE LEITE FREITAS

RUI FILIPE RIBEIRO GOMES

RUI MANUEL FERREIRA MIRANDA

RUI MANUEL LEAO BARBOSA

RUI MANUEL MOTA MENDES

RUI MANUEL PEREIRA VIEIRA

RUI MARQUES NORONHA

RUI MIGUEL TINOCO ALVES

RUI NELSON VIEIRA COSTA

778765
779978
963952
962484
826193
915564
563673
844130
817764
822546
904154
674952
476668
822725
616844
616668
862098
739679
476163
750956
771188
946883
725852
962463
577672
1145523
978632
890710
945933
436625
504507
928917
822501
738349
880085
872970
947481
848003
881147
568943
852788
822826
732658
1166347
743395
899974
1010799
1129630
1189299
513342
599183
551014
989584
975219
819092
779859

CDRC TEBOSA
SEQUEIRENSE FC
C.D.PONTE
E.S. ACADEMY
GD APULIA
ADRC TERRAS BOURO
NECESSIDADES F C
DESP ARCO BAULHE
GD CALDELAS
SC MARIA DA FONTE
BRUFENSE AC
ADC PARADA TIBAES
FC AMARES
G.D. VALINHA
GD APULIA
ACRD DONIENSE
ACDR TERMAS CALDE LAS
AD BASTUCO SAO JOAO
ACD AGUIAS DE ALVITE
PANOIENSE F.C
ARESENAL C.DEVESA
U.D.CALENDARI O
ARC AGUIAS ALVELOS
G.D.FIGUEIREDO
FC SOBREPOSTA
GDCR FAREJA
GD CAVALOES
CD MAXIMINENSE
ACDR PICO REGA LADOS
VITORIA FC
FC TADIM
ND OS ANDORINHAS
G.D.GERES
AD S. PAIO SC
REALENSE FC
CD MAXIMINENSE
GD RIBEIRAO
CRP DELAES
AD CARREIRA
G.D. ESPOROES
AGD CABANELAS
UD VILA CHA
BAIRRO FC
A.C.MARTIM
GD ADAUFE
ADC TELHADO
SC JUVENTUDE BELINHO
GD VASCO GAMA MEDELO
GRD DONIM
FC LEMENHE
ASS MERELIM S. PAIO
CO CAMPELOS
GD CAVALOES
CRC BRITEIROS
ARC AGUIAS ALVELOS
M.A.R.C.A

1JOGO
1JO GO
2 JOGOS
1JOGO
7 JOGOS
1J OGO
2 JOGOS
2 JOGOS
1JOGO
2 JOGOS
1JO GO
1 JOGO
3JOGOS
1JOGO
1JOGO
3JOGO S
2 JOGOS
3JOGOS
1JOGO
1JOGO
3 JOGOS
5JOGOS
5 JOGOS
4 JOGOS
1JOGO
2JO GOSs
2 JOGOS
4 JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOG O
1 JOGO
1JOGO
1JOG O
3JOGO S
2 JOGOS
1JOGO
1JOG O
3JOGOS
2J0OGO S
1JOGO
1JOGO
3J OGOS
1JOGO
2JOG OS
5JOGOS
1JOGO
4 JOGOS
1JOGO
4 JOGOS
4J OGOS
1JOGO
2 JOGOS
3JOGOS
3JOGOS
1JOGO



RUI PEDRO FERREIRA LOPES
SERGIO BARROSO MARTINS
SERGIO MANUEL MAIA SOUSA
SILVESTRE ANDRADE SILVA

SIMAO JORGE SILVA RAFAEL

SIMAO MARTINO MACEDO FERREIRA
STEPHANE RODRIGUES MOREIRA

TEOTONIO ALEXANDRE MOREIRA MOURA

TIAGO ALEXANDRE LOBO SANTOS
TIAGO EMANUEL MARTINS GOMES
TIAGO FERNANDES AZEVEDO
TIAGO JOAO RIBEIRO GOMES
TIAGO JOAO SOUSA SILVA

TIAGO MANUEL ARAUJO MACEDO
TIAGO MANUEL OLIVEIRA RIBEIRO
TIM DAHLSTEDT FERREIRA

VITOR DANIEL SILVA FERTUZINHOS
VITOR JOSE GONCALVES VELOSO
VITOR RAFAEL FARIA LEITE

YANIS AIT SALEM

954318 CD CELEIROS

658088 SC CABREIROS

431838 D SAO COSME

504731 GDRC AGUIAS FC

959784 G.D. JOANE

817077 PALMEIRAS FC

736745 OFC ANTIME

924169 GD JOANE

902337 AD ESPOSENDE

827987 CD LOUSADO

931796 DR ESTRELAS FARO
780380 GD AGUIAS S. ROMAO
1020404 UD SAO VERISSIMO
949421 JUVENTUDE DE MOUQUI M
830212 GD BAIRRO MISERI CORDIA
862842 GR GONDIZALVES

970829 CC DAS TAIPAS

915558 AGD CABANELAS
1121075 ADC TELHADO

822556 CRP DELAES

3JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOGO
2 JOGOS
2JO GOS
3JOGOS
6 JOG OS
1JOGO
3JOGOS
1JOGO
1J OGO
1JOGO
1JOGO
2 JOGOS
1JOGO
3 JOGOS
1JOG O
1JOGO
1JOGO



JOGADORES PUNIDOS POR JOGOS OFICIAIS NAS EPOCAS DE 2005/2006, 2 006/2007,
2007/2008, 2008/2009, 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012,2012/2013

2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 e 2017/2018 COM PARTE DO CASTIGO A CUMPRIR NA EPOCA |

2018/2019 E SEGUINTES

JOGADORES

ANDRE ESTEVES VILAS BOAS
BRUNO ANIBAL MIRANDA DANTAS

CARLOS MANUEL SILVA CUNHA
CARLOS MIGUEL ALVES LIMA

DANIEL JOSE GONCALVES C A SARDINHA
DIANA SOFIA GONCALVES SILVA
EDUARDO FILIPE CUNHA SILVA
EURICO FILIPE DIAS PESSOA

FLAVIO RICARDO TORRES LOPES
HELDER MANUEL PINHEIRO MARTINS
JOAO ANDRE LEITE FERNANDES

JOAO ANDRE MARTINS SILVA CASTRO
JOAOQO CLAUDIO OLIVEIRA LEITE

JOAO PEDRO FERREIRA VILACA

JOSE AGOSTINHO MARTINS CARVALHO
JOSE DIOGO VELOSO CUNHA

LEONEL FILIPE PEREIRA CARVALHO
LUIS FILIPE MACEDO CUNHA FERNANDES
PAULO JOSE LIMA SAMPAIO

PEDRO MIGUEL MOTA PEIXOTO

RUI AUGUSTO MENDES BRAGA

RUI FABIANO COSTA NAVARROS

RUI MIGUEL SILVA RIBEIRO

SIMAO RODRIGUES SOARES

VERA MARIA RAMOS CASTRO

FUTSAL

LIC. FPF

A CUMPRIR NA EPOCA DE

2018/2019 E SEGUINTES

1006584 A.E.I.P.C.A.
532921 FUTSAL CLUBE BARCELOS

449470 CF GALOS BARCELOS
797647 AF CELORICO BASTO
513359 FUTSAL CLUB E BARCELOS
1151506 A.FUTSAL CAMPO
965677 JUNI
713205 GD FOURTEEN
668749 A. VIEIRA FUTSAL
563986 ASSOC. S. TIRSO FUTSAL
894002 FC AMARES
874712 GCR NUN'ALVARE S
709114 CART/JOCLARA
962652 CDRC TEBOSA
717820 FC VERMOIM
1084806 A.F.CELORICO BASTO
975812 CCS SANTO ADRIA O
1006441 ACR LORDEL O
513338 AD ESMERIZ
568931 ACD PORTUGAS
623093 MOC. ALEGRE LANDIM
1129903 CCS SANTO ADRIAO
989493 CSCD SILVARES
820077 MERELINENSE FC
737361 G.D.R.ESPOROES

1JOGO
4 JOGOS

3J 0GOS
2JO GOSs
1JOGO
1J OGO
1JOGO
2 JOGOS
3 JOGOS
1JOGO
1JOGO
1JOGO
2J0OGO S
3 JOGOS
5JO GOSs
3J 0GOS
2 JOGOS
1JOGO
3 JOGOS
2 JOGOS
1J OGO
1 JOGO
1JOGO
1JOGO
1JOGO



JE



